[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27  февраля 2025 года   №   11                                                                    с. Шатрово

О реализации мероприятий и проектов для молодежи Шатровского муниципального округа, вовлечение в мероприятия и проекты молодежи в возрасте старше 18 лет
Заслушав и обсудив информацию методиста по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шатровский   Дом   детства   и юношества» Галаниной   Татьяны   Петровны о реализации мероприятий и проектов для молодежи Шатровского муниципального округа, вовлечение в мероприятия и проекты молодежи в возрасте старше 18 лет, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                Л.А. Рассохин